Муниципальное  общеобразовательное учреждение
«Гимназия №1»

Приказ № 24/1

	02.02.2016  г.
	г. Новоалександровск

О формировании перечня  учебников
 и учебных пособий планируемых к использованию в образовательном процессе
 на 2016-2017 учебный год

На основании приказа МО РФ от 27.01.2014 №  «Об утверждении   Федеральных перечней учебников, рекомендованных ( допущенных) к использованию в образовательном процессе в образовательных учреждениях, реализующих образовательные программы общего образования и имеющих государственную аккредитацию, на 2016-2017 учебный год», в целях формирования перечня учебников  и учебных пособий на 2016-2017 учебный год.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Руководителям МО составить перечень УМК, которые будут использованы
 в 2016-2017 учебном году до 10.02 2016 года.

2. Библиотекарю Писаренко О.А. в срок до 26.02.2015 год  сформировать фонд учебников на 2016-2017 учебный год, планируемых к использованию в учебном процессе  и количество не достающих учебников на 2016-2017 учебный год,
2.1.Предоставить на утверждение директору перечень учебников планируемых к использованию в учебном процессе на 2016-2017 учебный год,
3. Контроль за  исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «Гимназия №1»                                          О.В.Синицина